АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2020                     № 11

с.Палецкое

О размещении специальных мест (площадок)  для выгула домашних животных на территории Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области

            В соответствии с  Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными», Закона Новосибирской области от 20 мая 2004 года № 184-ОЗ «Об общих положениях содержания собак и кошек в Новосибирской области», руководствуясь Уставом Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области, администрация  Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЕТ:
          1.Определить  на территории Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области специальные места (площадки)  для выгула домашних животных. (Приложение №1)
         2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Бюллетень органов местного самоуправления  Палецкого сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Палецкого сельсовета, ознакомить население через СМИ, стенды.
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                                 В.И.Калач

Пиструга Ольга Робертовна
45-115

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением
        администрации  Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области
                                  от 05.02.2020   № 11

Реестр
специальных мест (площадок)  для выгула домашних животных на территории Палецкого сельсовета   Баганского района Новосибирской области

	№п/п
	Наименование
	Место расположения
	площадь

	1.
	специальное место (площадка)  для выгула домашних животных
	 с.Палецкое  ул .Октябрьская , дом 1а  на расстоянии 100 м. по направлению на север
	250 м2

	2.

	с.Палецкое  улица 1 Мая , дом  103 на расстоянии 100 м по направлению  на  запад
	250 м2

	3.

	с.Осинники  ,  улица  Октябрьская, дом   2 на расстоянии  в  50 м  по  направлению  на  север
	150 м2

	4.

	с.Владимировка  ,улица  Садовая, дом    1 на  расстоянии   100 м  по  направлению  на север
	150 м2

	5.

	с.Красный  остров  , улица  Зеленая,   дом 38  на  расстоянии  в  50 метров  на север
	150 м2

	6.

	с.Большие  Луки , улица   Широкая  , дом  1 на  расстоянии  в 50 метров на север
	150 м2

	7.

	с.Лепокурово, улица Молодежная , дом 9 а , на расстоянии  в 100 метров на северо-запад
	200 м2

	8.

	с.Лепокурово, улица Димитровская , дом 12 на расстоянии  в 100 метров на север
	200 м2